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رئیس پلیس پیشگیری تهران بزرگ از دستگیری ۵۴۸ 
سارق در پایتخت خبر داد.

به گزارش ایسنا، سرهنگ جلیل موقوفه ای در اجرای چهل 
و هفتمین مرحله از طرح رعد که دیروز در مقر پلیس 
پیشگیری تهران برگزار شد گفت:، آنچه که مشاهده 
می کنید نتیجه چندین روز کار اطلاعاتی و عملیاتی از سوی 
ماموران تمام کلانتری ها و پلیس پیشگیری پایتخت است.

موقوفه ای افزود: در اجرای این طرح ۱۸۱ حکم قضایی 
اجرا و به ۶۹۷ پرونده سرقت رسیدگی شد که در جریان 
آن ۵۴۸ سارق دستگیر شدند.موقوفه ای با بیان اینکه ۳۴ 
باند نیز در این مرحله از طرح رعد منهدم شد، گفت: نتیجه 
این اقدامات کشف ۲۷۶۸ مورد اموال مسروقه متعلق به 
شهروندان بود که در میان آنها ۱۶۶ دستگاه خودرو و 
موتورسیکلت مسروقه نیز قرار داشت. موقوفه ای افزود: در 

این مرحله از طرح رعد ۱۶۸ کیلوگرم مواد مخدر نیز کشف 
و ضبط شده و ۱۵۷ خرده فروش مواد مخدر نیز دستگیر 
شدند.وی با بیان اینکه برخورد با قاچاق کالا نیز جزو 
اولویت ها در اجرای طرح رعد است، گفت: ۱۵ قاچاقچی 
کالا نیز در این طرح دستگیر شده و ۶۲۶۴ قلم انواع کالای 
قاچاق نیز از این افراد کشف و ضبط شده است.موقوفه 
ای درباره ارزش ریالی اموال مسروقه مکشوفه نیز گفت: 
دستکم اموال مسروقه کشف شده بالغ بر ۱۴۰ میلیارد ریال 
ارزش دارند.وی به دستگیری محکومان فراری نیز اشاره 
کرد و گفت: ۲۳ محکوم فراری که تحت تعقیب محاکم 
قضایی بودند نیز از سوی پلیس دستگیر شدند.رئیس پلیس 
پیشگیری تهران بزرگ کشف ۸۰ قبضه سلاح سرد، کشف 
ده ها دستگاه استخراج ارز دیجیتال و ... را از جمله دیگر 

اقلام کشف شده در این طرح اعلام کرد.

اطلاعیه و تمهیدات ناجا برای محرم دستگیری ۵۴۸ سارق در پایتخت

نیروی انتظامی جمهوری اسلامی ایران با فرا رسیدن ماه محرم الحرام در 
اطلاعیه ای بر رعایت شیوه نامه های بهداشتی در این ایام توسط عزاداران 

اباعبدالله الحسین)علیه السلام( تاکید کرد.
به گزارش ایسنا، در متن این اطلاعیه آمده است: محرم، ماه نهضت بزرگ 
سید شهیدان و سرور اولیای خداست که با قیام خود در مقابل طاغوت، تعلیم 
سازندگی و کوبندگی به بشر داد و راه فنای ظالم و شکستن ستم کار را در 

فدایی دادن و فدایی شدن دانست«. امام خمینی )ره(.
قیام حضرت اباعبدالله الحسین)علیه السلام( و حماسه عظیم کربلای حسینی 
حرکتی در راستای احیای دین و اقامه حق است که در پرتوی ایثار و شهادت 
مولای آزادگان جهان و یاران باوفایش، فرهنگ اصیل و انسان ساز یعنی 
فرهنگ عاشورا رقم خورد که بر دو پایه امر به معروف و نهی از منکر استوار 

است.
نیروی انتظامی جمهوری اسلامی با یاد و نام شهدا و امام عظیم الشان 
»رضوان الله تعالی علیه« در راستای منویات رهبر معظم انقلاب »مدظله 
العالی« با رعایت شیوه نامه های بهداشتی ضمن گرامی داشت حماسه عظیم 
و با شکوه و الهی عاشورا، با کمال افتخار در راستای حفظ تأمین نظم و امنیت 
و خدمتگزاری در صحنه حاضر بوده و از مشارکت و همراهی هیئت های 

مذهبی و آحاد مردم عزاداراستقبال می کند.
بدیهی است دست اندرکاران برگزار کننده با برنامه ریزی دقیق و اجرای 
صحیح دستورالعمل های بهداشتی، مراسم عزاداری سرور و سالار شهیدان را 
به نحو احسن مدیریت خواهند کرد به گونه ای که مانع هرگونه سوء استفاده 

دشمنان و افراد معاند شود.
در شرایط موجود نیروی انتظامی در راستای برگزاری مراسم اقامه عزای 
حسینی)علیه السلام( ضمن عرض تسلیت ایام حزن و اندوه اهل البیت 
)علیهم السلام( با همدلی و همراهی عزاداران محترم و گرانقدر، اعلام می دارد:

ـ نیروی انتظامی که خود را سرباز مکتب حیات بخش حضرت امام 
حسین)علیه السلام( می داند با عشق و انگیزه الهی تلاش خواهد کرد، 
برنامه های تدارک دیده شده توسط مساجد، هیئت های مذهبی ان شاءالله در 

فضای امن و آرام برگزار شود.
ـ برابر سنوات گذشته، تمهیدات لازم برای تأمین امنیت این مراسم در جای 
جای کشور فراهم شده است و پوشش انتظامی، نظم بخشی، اجرای طرح های 

ترافیکی با رعایت شیوه نامه های بهداشتی به جد در دستور کار قرار دارد.
ـ حفظ امنیت عمومی، جلوگیری از هرگونه بی نظمی، سد معبر های اطراف 
مراسم، مقابله با هرگونه ناامنی و اقدام مخل امنیت از مهم ترین وظایفی 
است که فرماندهی انتظامی استان ها، شهرستان ها و واحدهای پلیس با 

همکاری سایر دستگاه ها مسئولیت تحقق آن را بر عهده دارند.
ـ پلیس فتا با نظارت بر فضای مجازی، نسبت به برهم زنندگان آرامش 
عمومی در شبکه های اجتماعی که با انتشار اخبار کذب و گمراه کننده باعث 

نگرانی در جامعه می شوند، با قاطعیت برخورد خواهد کرد.
ـ مرکز فوریت های ۱۱۰ پلیس در تمامی ساعات شبانه روز آماده دریافت 

اطلاعات و خدمت رسانی به مردم خواهد بود.
در پایان این اطلاعیه آمده است: انتظار داریم مردم در تعظیم شعائر و 
عزاداری ها شئون اسلامی را در کنار عمل به توصیه های بهداشتی دقیقا 

رعایت کرده و برای تحقق آن، تامین کنندگان امنیت خود را یاری کنند.

خبر

معاون اجتماعی پلیس فتا از ورود این پلیس به ویدیوهای 
منتشر شده از کشتن برخی از حیوانات از سوی زنان در فضای 
مجازی خبر داد.سرهنگ رامین پاشایی در گفت وگو با ایسنا، 
درباره ویدیوهای منتشر شده از برخی از زنان که در آن اقدام 
به کشتن برخی از حیوانات و آزار آن می کنند گفت: این 
موضوع از سوی پلیس فتا در حال رسیدگی است و تحقیقات 

پلیس در این زمینه آغاز شده است. پاشایی ادامه داد: با توجه 
به اینکه به نظر می رسد این اقدام در یکی از استان های کشور 
رخ داده است دو رده در پلیس فتا بررسی و آن را در دستور 

کار قرار دادند و هم جزئیات بیشتری از این ویدیو به دست آید 
و هم با موارد تخلف برخورد قانونی شود.معاون اجتماعی پلیس 
فتای ناجا اعلام کرد که نتایج بررسی ها و اقدامات پلیس در 

این زمینه اعلام خواهد شد. اخیرا در فضای مجازی ویدیوهایی 
منتشر شده که در آن برخی از زنان اقدام به آموزش ذبح برخی 
از حیوانات کردند، اما این اقدام آنان همراه با تصاویری تکان 
دهنده و زجر دادن حیوانات انجام شده که با واکنش های بدی 
از سوی افکار عمومی نیز روبرو شده و نیز منجر به جریحه دار 

شدن افکار عمومی شده است.

زن جوان به اتهام کلاهبرداری دستگیر شد و منکر 
اتهام خود شد.به گزارش رکنا، زن جوان که با شکایت 
برادرشوهرش و دو زن دیگر متهم به کلاهبرداری شده 
است در تحقیقات اولیه منکر این اتهام شد و آن را پاپوش 
دانست.چند روز قبل مرد جوانی به پلیس مراجعه و از همسر 
برادرش شکایت کرد. او گفت: از زمانی که برادرم به اتهام 
کلاهبرداری و غصب عنوان مأمور به زندان افتاده هرازگاهی 
به دیدار همسرش می رفتم تا اگر کاری داشت انجام دهم.

حدود سه هفته قبل که برای دیدن فرنوش، همسر برادرم 
به خانه اش رفتم ناگهان سه نفر وارد شدند و مرا با کتک و 
به زور از خانه خارج کرده و به کمپ ترک اعتیاد اجباری 
بردند. من اعتیاد دارم اما در این حد نیست که بخواهم در 
کمپ بستری شوم.سه هفته در کمپ شکنجه می شدم و در 
نهایت مسئولان کمپ زمانی که دیدند حالم وخیم است، 
ترسیدند و مرا آزاد کردند . این سناریو به دستور فرنوش بود 

و من از او شکایت دارم.

با شکایت مرد جوان؛ تحقیقات به دستور بازپرس حبیب الله 
صادقی آغاز شد. همزمان با این شکایت زن جوانی به پلیس 
رفت و گفت: مدتی قبل پسرم را به پارکی در نزدیکی 
خانه ام بردم. در پارک با زن جوانی به  نام فرنوش آشنا شدم. 
فرنوش خودش را روانشناس معرفی کرد و گفت کارشناس 
حقوقی نیز هست و اگر کسی مشکلی داشته باشد می تواند 
آن را حل کند. من که مدتی بود با همسرم دچار اختلاف 
شده بودم از مشکلاتم گفتم.او ادامه داد: کم کم رابطه من 
و فرنوش صمیمی تر شد و حتی به خانه ام آمد. او گفت 
برای برطرف کردن مشکلات زندگی ات نیاز به مشاوره و 
انجام کارهای حقوقی داری و باید مبالغ زیادی پول بپردازی.

فرنوش گفت برادر شوهرش در بانک کار می کند و می تواند 
برایم وام ۵۰۰ میلیون تومانی بگیرد که نه تنها مشکل مالی 

مرا برطرف می کند بلکه می توانم با این پول کاری برای 
خودم دست و پا کنم.

آن طور که فرنوش می گفت سود این وام خیلی کم بود 
و من تصمیم گرفتم وام را بگیرم. فرنوش گفت که برای 
گرفتن وام ۵۰۰ میلیونی باید ۵۰ میلیون تومان پول به 
حسابش واریز کنم. از آنجایی که ۵۰ میلیون تومان برای 
پرداخت نداشتم ۲۰۰ گرم طلایم را به او دادم اما بعد از آن 
دیگر از فرنوش خبری نشد.در ادامه نیز زن جوان دیگری 
شکایتی مشابه مطرح کرده بود.با انجام تحقیقات و چهره 
نگاری های صورت گرفته مشخص شد زن جوانی که از 
او شکایت دارند، فرنوش است.بدین ترتیب زن جوان به 
دادسرا احضار شد، اما او سناریوی متفاوتی را مطرح کرد و 
گفت: چندین سال قبل دانشجوی روانشناسی بودم اما بعد 

از مدتی ترک تحصیل کردم و دلم می خواست در رشته 
حقوق ادامه تحصیل دهم.تا اینکه با همسرم آشنا شدم او 
خودش را مأمور پلیس و کارشناس حقوقی معرفی کرد و 
می گفت که می تواند به من در ادامه تحصیلم کمک کند. 
اما مدتی بعد از ازدواجمان همسرم به اتهام غصب عنوان 
مأمور و کلاهبرداری بازداشت شد.او ادامه داد: در این مدت 
هم برای اینکه بتوانم خانه اجاره کنم و درآمدی داشته باشم 
از برادرشوهرم کمک می گرفتم. او خودش را جای همسرم 
معرفی می کرد و به خاطر شباهتی که به شوهرم داشت 
کارت شناسایی او را نشان می داد. برادرشوهرم اعتیاد دارد 
و خودش خواست که برای ترک به کمپ برود و به خواسته 
خودش رفته و ادعای او را قبول ندارم. دو زن جوانی هم 
که از من شکایت کرده اند دروغ گفته اند و می خواهند از 
من اخاذی کنند.با اظهارات زن جوان، تحقیقات به دستور 
بازپرس شعبه چهارم دادسرای امور جنایی پایتخت در این 

خصوص ادامه دارد.

ورود پلیس فتا به ماجرای حیوان کشی زنان

نقشه شیطانی زن جوان برای برادر شوهرش 

اعضای باند سارقان حرفه ای لوازم داخل خودرو که با خم 
کردن در پژو ۲۰۶ دست به سرقت می زدند در عملیات 
پلیسی دستگیر شدند.به گزارش رکنا، سرهنگ کیومرث 
حسنوند سرکلانتر پنجم پلیس پیشگیری تهران گفت: 
چندی قبل با افزایش پرونده های سرقت لوازم داخل 
خودرو تیمی از ماموران برای تحقیق وارد عمل شدند. 
وی افزود: ماموران در ابتدا به سراغ دوربین های مداربسته 
رفته و در بررسی ها مشخص شد که سارق جوانی که 
یک کلاه به سر دارد سوار بر خودروی پراید به نزدیکی 
خودروی سوژه هایش می رود و پس از بررسی محل 
سرقت در چشم بهم زدنی اقدام به خم کردن در خودروی 

پژو ۲۰۶ کرده و سپس با باز کردن قفل درها اقدام به 
سرقت لوازم داخل خودروها می کند. سرهنگ حسنوند 
ادامه داد: ماموران با اقدامات فنی و اطلاعاتی موفق به 
شناسایی سارق جوان شدند و در ادامه مشخص شد این 
سارق با ۲ جوان دیگر یک باند سرقت لوازم داخل خودرو 
را تشکیل داده و سوار بر خودروی پراید خودش دست 
به این سرقت ها می زند. وی اظهار داشت: تیم پلیسی با 
شناسایی مخفیگاه سارقان در عملیاتی غافلگیرانه موفق 
به دستگیری متهمان شدند و از مخفیگاه دزدان وسایل 
سرقتی نیز کشف شد. متهمان برای تحقیقات بیشتر در 

اختیار ماموران پلیس تهران قرار دارند.

دستگیری اعضای شورای شهر و شهردار نسیم شهر 
بدون تذکر نبود و از آنان خواستیم روند کاری خود را 
اصلاح کنند که نشد و در نهایت منجر به دستگیری 

آنان شد.
فرمانده سپاه بهارستان در خصوص نحوه دستگیری 
اعضای شورای دوره پنجم نسیم شهر و شهردار به 
اتهام فساد مالی گفت : اینکه برخی تصور کنند که ما 
یکباره رفتیم سراغ این افراد و آنان را دستگیر کردیم 

اشتباه است.
به گزارش رکنا، سرهنگ درویشی در جمع خبرنگاران 
با اشاره به نحوه دستگیری این افراد گفت : ما پیش از 

دستگیری با توجه به مستندات موجود چندین بار به 
این افراد تذکر جدی داده بودیم و مصرانه به دنبال 

حفظ آبرو آنان نیز بودیم.
هیچ یک از دستگیری اعضای شورای شهر و شهردار 
نسیم شهر بدون تذکر نبود و از آنان خواستیم روند 
کاری خود را اصلاح کنند که نشد و در نهایت منجر 

به دستگیری آنان شد.
از همه بالاتر حفظ حق و حقوق مردم است و اگر 
کسی در جایگاهی بخواهد دستشو تو جیب مردم 
بکند ما سکوت نخواهیم کرد چرا که این موضوع 

خط قرمز ما می باشد.

بازداشت شهردار و اعضای شورای شهر نسیم شهر سرقت خونسردانه دزد پراید سوار تهران 

افقي:
  ۱- گیاه دارویی با ساقه خوردنی و 

لذیذ- خزنده خانگی
۲- تبهکاران- توطئه

۳- زیر پا مانده- پیرو دین اسلام- 
منشی فرنگی

۴ – خجستگی – نفس بلند- جد- 
دارنده

۵- آهستگی- پنهان شده- سوره 
آخر قرآن مجید در کتابت

اولین سلسله  آزاد-  آرامش-   -۶
پادشاهی ایران- الفبای موسیقی

واحد  رقمی-  دو  اولین   -۷
دوخته  نفی-  پیشوند  تحصیلی- 
شده از پارچه ای درشت باف و زبر
۸- سنگ بنای کشور است )تعلیم 

و تربیت(
۹- محبس- بله روسی- رسته 

شغلی- حرف هشتم لاتین
۱۰- فلز رسانا- دست و پایی که 
بی حرکت باشند- شهر بادگیرها- 

سپاسگزاری
۱۱- طایفه- پس از اذان- اولین 

نخست وزیر الجزایر
۱۲- نمونه کوچکی از خانه یا جایی- نظرات – ویتامین انعقاد 

خون- خار گل یا ماهی
۱۳- آسیای دهان- کاشف روسی جدول تناوبی عناصر- نت 

منفی
۱۴- دیوی در شاهنامه- تازه بنا شده
۱۵- صداقت عامیانه- با میل و اراده

عمودي:
 ۱- هزار میلیون- سیاستمدار

۲- رفیق- فراموشی
۳- علامت مفعولی- اسم- نام ترکی- میوه ضربه 

خورده
۴- اندام حس بینایی- ماساژ خودمانی- پول 

بنگلادش
۵- کاخی در فرانسه- هدیه به عروس خانم- 

رنگین کمان، قوس قزح
۶- اندام شنای ماهی- عدد پنهان- آب فروش- 

اسب آذری
۷- از احجام هندسی- ماه کارگری- عملی 

گردید- قومی از نژاد آریایی بومی ارمنستان
۸- کتابی از استاد مطهری

۹- شهر نشینی- مخفف آسان پرداخت- چله 
کمان- قله زاگرس

۱۰- سنگ آسیا- ذره تجزیه ناپذیر- تعقیب 
ستارگان- گل خشک شده

۱۱- نخ تابیده- پستاندار کوچک درخت زی- کلام ضرورت
۱۲- پایتخت روسیه- فرار کردن- پدیده ای در روانشناسی
۱۳- شهری در الجزایر- غذای نذری- شوید- بدنیا آوردن

۱۴- همانندی- تاج و افسر
۱۵- درس فراموش شده دبستان- آراستن جایی با لامپ های 

بسیار و پر نور

جدول شماره 5504     

حل     جدول شماره 5503

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۳۹۹۶۰۳۰۶۲۷۱۰۲۹۳۷مورخ ۱۳۹۹/۰۸/۰۸ هیات موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک مشهد منطقه پنج تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای مجید غلامی در ۰/۲۱ سهم 
مشاعی از ششدانگ اعیان یک باب خانه به مساحت ۱۰۸ مترمربع قسمتی از پلاک باقیمانده ۵۴ 
فرعی از ۱۴ اصلی بخش ۹ مشهد واقع در بلوار شهید اسماعیل پور طرقی ۲۱ پلاک ۴۷ اعیان 
متعلق به خود متقاضی و عرصه موقوفه عبداله رضوی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دوماه 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید،ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکور و 
عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادرخواهد شد. ضمنا صدور سند مانع از مراجعه 

متضرر به دادگاه نخواهد بود. 666:مالف
تاریخانتشارنوبتاول:1400/05/05
تاریخانتشارنوبتدوم:1400/05/20

حمیدرضاافشار-رئیسثبتاسنادواملاکمنطقه5مشهد

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۳۹۹۶۰۳۰۶۲۷۱۰۰۲۹۶۱مورخ ۱۳۹۹/۰۸/۱۱ هیات موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک مشهد منطقه پنج تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم صدیقه غلامی در ۰/۱۲ سهم 
مشاعی از ششدانگ اعیان یک باب خانه به مساحت ۱۰۸ مترمربع قسمتی از پلاک باقیمانده ۵۴ 
فرعی از ۱۴ اصلی بخش ۹ مشهد واقع در بلوار شهید اسماعیل پور طرقی ۲۱ پلاک ۴۷ اعیان 
متعلق به خود متقاضی و عرصه موقوفه عبداله رضوی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دوماه 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید،ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکور و 
عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادرخواهد شد. ضمنا صدور سند مانع از مراجعه 

متضرر به دادگاه نخواهد بود. 662:مالف
تاریخانتشارنوبتاول:1400/05/05
تاریخانتشارنوبتدوم:1400/05/20

حمیدرضاافشار-رئیسثبتاسنادواملاکمنطقه5مشهد

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۳۹۹۶۰۳۰۶۲۷۱۰۰۲۹۷۳مورخ ۱۳۹۹/۰۸/۱۱ هیات موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک مشهد منطقه پنج تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم معصومه تاجدار فرزند علی شفا 
در ۱/۲ سهم مشاعی از ششدانگ اعیان یک باب خانه به مساحت ۱۰۸ مترمربع قسمتی از پلاک 
۵۴ فرعی از ۱۴ اصلی بخش ۹ مشهد واقع در بلوار شهید اسماعیل پور طرقی ۲۱ پلاک ۴۷ اعیان 
متعلق به خود متقاضی و عرصه موقوفه عبداله رضوی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دوماه 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید،ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکور و 
عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادرخواهد شد. ضمنا صدور سند مانع از مراجعه 

متضرر به دادگاه نخواهد بود. 664:مالف
تاریخانتشارنوبتاول:1400/05/05
تاریخانتشارنوبتدوم:1400/05/20

حمیدرضاافشار-رئیسثبتاسنادواملاکمنطقه5مشهد

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۳۹۹۶۰۳۰۶۲۷۱۰۰۲۹۶۹مورخ ۱۳۹۹/۰۸/۱۱ هیات موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک مشهد منطقه پنج تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای اکبر غلامی در ۰/۲۴ سهم 
مشاعی از ششدانگ اعیان یک باب خانه به مساحت ۱۰۸ مترمربع قسمتی از پلاک باقیمانده 
۵۴ فرعی از ۱۴ اصلی بخش ۹ مشهد واقع در بلوار شهید اسماعیل پور طرقی ۲۱ پلاک ۴۷ 
اعیان متعلق به خود متقاضی و عرصه موقوفه عبداله رضوی محرز گردیده است. لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به 
صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 
دوماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است درصورت انقضای مدت 
مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادرخواهد شد. ضمنا صدور سند مانع 

از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود. 660:مالف
تاریخانتشارنوبتاول:1400/05/05
تاریخانتشارنوبتدوم:1400/05/20

حمیدرضاافشار-رئیسثبتاسنادواملاکمنطقه5مشهد

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۳۹۹۶۰۳۰۶۲۷۱۰۰۲۹۶۳مورخ ۱۳۹۹/۰۸/۱۱ هیات موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک مشهد منطقه پنج تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای عباس غلامی فرزند علی محمد 
در ۰/۲۴ سهم مشاعی از ششدانگ اعیان یک باب خانه به مساحت ۱۰۸ مترمربع قسمتی از 
پلاک ۵۴ فرعی از ۱۴ اصلی بخش ۹ مشهد واقع در بلوار شهید اسماعیل پور طرقی ۲۱ پلاک 
۴۷ اعیان متعلق به خود متقاضی و عرصه موقوفه عبداله رضوی محرز گردیده است. لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به 
صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 
دوماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید،ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است درصورت انقضای مدت 
مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادرخواهد شد. ضمنا صدور سند مانع 

از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود. 668:مالف
تاریخانتشارنوبتاول:1400/05/05
تاریخانتشارنوبتدوم:1400/05/20

حمیدرضاافشار-رئیسثبتاسنادواملاکمنطقه5مشهد

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۳۹۹۶۰۳۰۶۲۷۱۰۰۲۹۷۵مورخ ۱۳۹۹/۰۸/۱۱ هیات موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک مشهد منطقه پنج تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم کبری تاجدار فرزند علی شفا 
در ۱/۲ سهم مشاعی از ششدانگ اعیان یک باب خانه به مساحت ۱۰۸ مترمربع قسمتی از پلاک 
۵۴ فرعی از ۱۴ اصلی بخش ۹ مشهد واقع در بلوار شهید اسماعیل پور طرقی ۲۱ پلاک ۴۷ اعیان 
متعلق به خود متقاضی و عرصه موقوفه عبداله رضوی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دوماه 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید،ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکور و 
عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادرخواهد شد. ضمنا صدور سند مانع از مراجعه 

متضرر به دادگاه نخواهد بود. 672:مالف
تاریخانتشارنوبتاول:1400/05/05
تاریخانتشارنوبتدوم:1400/05/20

حمیدرضاافشار-رئیسثبتاسنادواملاکمنطقه5مشهد

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۳۹۹۶۰۳۰۶۲۷۱۰۰۲۹۷۷مورخ ۱۳۹۹/۰۸/۱۱ هیات موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک مشهد منطقه پنج تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای غلامعلی تاجدار فرزند علی شفا 
در ۲/۴ سهم مشاعی از ششدانگ اعیان یک باب خانه به مساحت ۱۰۸ مترمربع قسمتی از پلاک 
باقیمانده ۵۴ فرعی از ۱۴ اصلی بخش ۹ مشهد واقع در بلوار شهید اسماعیل پور طرقی ۲۱ پلاک 
۴۷ اعیان متعلق به خود متقاضی و عرصه موقوفه عبداله رضوی محرز گردیده است. لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به 
صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 
دوماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید،ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است درصورت انقضای مدت 
مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادرخواهد شد. ضمنا صدور سند مانع 

از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود. 670:مالف
تاریخانتشارنوبتاول:1400/05/05
تاریخانتشارنوبتدوم:1400/05/20
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آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۳۹۹۶۰۳۰۶۲۷۱۰۰۲۹۷۱مورخ ۱۳۹۹/۰۸/۱۱ هیات موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک مشهد منطقه پنج تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم خدیجه غلامی فرزند علی محمد 
در ۰/۱۲ سهم مشاعی از ششدانگ اعیان یک باب خانه به مساحت ۱۰۸ مترمربع قسمتی از پلاک 
باقیمانده ۵۴ فرعی از ۱۴ اصلی بخش ۹ مشهد واقع در بلوار شهید اسماعیل پور طرقی ۲۱ پلاک 
۴۷ اعیان متعلق به خود متقاضی و عرصه موقوفه عبداله رضوی محرز گردیده است. لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به 
صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 
دوماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید،ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است درصورت انقضای مدت 
مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادرخواهد شد. ضمنا صدور سند مانع 

از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود. 674:مالف
تاریخانتشارنوبتاول:1400/05/05
تاریخانتشارنوبتدوم:1400/05/20
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